
Haridusfoorum
lahkab

ebavõrdsust
Reedel tuleb Narva-Jõesuus kok
ku Haridusfoorum 97, et arutada 
hariduse kättesaadavuse ja taseme
ga seotud probleeme.

Haridusfoorumi esinaise 
Ene-Mall Verniku sõnul kesken
dutakse neljale teemavaldkonna- 
le: kas võimetekohane haridus on 
kõigile ühtviisi kättesaadav ja mil
lised regionaalsed või sotsiaalsed 
asjaolud seda takistavad; kuivõrd 
vastab haridus tööturu nõudmis
tele; milline saatus ootab Ida-Vi- 
rumaa muukeelseid koole ja mis
sugused peaksid olema lapsevane
ma ja lapse suhted kooliga.

Vernik ütles, et tänavune hari
dusfoorum jätkab haridusliku eba
võrdsuse lahkamist. ”Eestis on 
piirkondi, kus kooli elujõulisus on 
kahtluse all. Lapsed ei pääse koo
li või pole neil pärast selle lõpeta
mist võimalusi edasiminekuks,” 
nentis ta.

Verniku selgitusel ei hakka Ha
ridusfoorum siiski koolide taset 
hindama. Küll aga püstitatakse kü
simus, kas tänase kooliharidusega 
on võimalik tööd saada ja elus edu
kalt toime tulla. ”Muret teeb see, 
et põhi-ja keskharidusega noored 
satuvad aina sagedamini töötute ri
dadesse, mõnes piirkonnas on töö
tuks jäänud kuni 40 protsenti kesk
koolilõpetajaist,” märkis Vernik. 
Ta lisas, et kindlasti osutab foorum 
ka kutseõpetuse probleemidele.

Verniku sõnul tahab Haridus
foorum juhtida üldsuse tähelepa
nu sellele, et kohalikud omavalit
sused ei suuda praegu kanda kõi
ki neile pandud kooli ülalpidami
sega seotud kohustusi ja kulutusi. 
Ta väitis, et kui probleemile riik
likul tasandil lahendust ei leita, 
võib nii mõnigi Eesti piirkond üld
se koolita jääda.

Vernik pidas väga oluliseks va
nemate rolli tähtsustamist lapse ha
ridusteel ja suhteid kooliga. Ta mär
kis, et Haridusfoorum kutsub ellu 
Koduse Kasvatuse Instituudi, mis 
hakkab lapsevanemaid harima.

Tänavusest Haridusfoorumist 
võtab osa üle 300 delegaadi. Esin
datud on üldharidus-ja kutsekoo
lide õpetaj ad ja õpilased, tudengid, 
lapsevanemad, tööandjad ja ame
tiühingud, haridusametnikud ja po
liitikud, haridus- ja pereühendu- 
sed.

Haridusfoorum sündis 1995. 
aasta oktoobris pärast kevadist ha
riduskonverentsi Tartus peetud j ät- 
kukonverentsil. Foorum peab oma 
ülesandeks anda kõigile asjast hu
vitatuile -  nii ametnikkonnale kui 
kodanike ühendustele -  võimalus 
haridusasjades kaasa rääkida, jõu
da ühistele seisukohtadele ja pak
kuda välja võimalikke lahendusi. 
Haridusfoorumil vastu võetud ot
sused on soovitusliku iseloomuga.

Haridusfoorum tuleb kokku 
kord aastas.
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